平成 21年 3月 25日

各 位
 不動産投資信託証券発行者名
  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
    六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー 3 7 階
  F C レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

 代表者名  執行役員              金 子   幸 司
（コード番号：8975）

 資産運用会社名
  ファンドクリエーション不動産投信株式会社

代表者名  代表取締役            金 子   幸 司
問合せ先   投資管理部シニアマネージャー   黒 島  栄二郎

 TEL. 03-5413-5348

プロパティ・マネジメント会社及びマスターリース会社変更に関するお知らせ

FCレジデンシャル投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、本日、下記のとおりプロパティ・マ

ネジメント会社及びマスターリース会社（以下、「ＰＭ・ＭＬ会社」といいます。）を平成 21年 4月 1日付で

変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．変更の概要

物件番号 物件名称 現ＰＭ・ＭＬ会社 新ＰＭ・ＭＬ会社

Ｄ－１ ファルコン心斎橋 近鉄ビルサービス株式会社 伊藤忠アーバンコミュニティ

株式会社※
※ 新ＰＭ・ＭＬ会社は、本書の日付現在、投資信託及び投資法人に関する法律に定める資産運用会社の利害関係

人等には該当しません。

２．変更の理由

 本投資法人の基本方針に従い、当該物件の資産価値の維持向上及び管理運営コストの継続的合理化を
図るため、ＰＭ・ＭＬ会社を変更いたします。

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.fcric.co.jp